Sejarah Singkat

Titik awal berdirinya MTs. Raudlah Najiyah Lengkong Bragung

Guluk-Guluk Sumenep Madura, yaitu pada tanggal 18 Juli 1978 M atau 3

Sya’ban 1398 H. Sebuah Lembaga Pendidikan formal yang dilahirkan atas

dasar motivasi dan harapan besar masyarakat untuk dapat memberi ruang

aktualisasi bagi setiap pelajar yang sudah lepas landas dari Madrasah

Ibtidaiyah Raudlatut Tullab, yang sebelumnya telah berkembang pesat di

bawah asuhan KH. Achmad Syuja’i, AS.